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- Gdansk, 24.06.2013 r.
Sygn.akt: ZP/196/025/D/13/2

Zapytania dotyczace tresci SIWZ oraz zmiana tresci SIWZ

dotyczy: postepowania na dostawe sprzetu informatycznego dla Politechniki Gdariskiej w 2013 r.

. Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamédwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2010 r., Nr 113, poz. 759 z pozniejszymi zmianami) informuje, iz w dniu 14.06.2013 r. do Zamawiajacego

wptynety pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ). Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy w zwiqzku z ubieganiem sie Zamawiajgcego o zezwolenie na uzyskanie 0% stawki VAT, Zamawiajgcy
wyraza zgode na liczenie terminu realizacji zamowienia od dnia przekazania Wykonawcy zaswiadczenia
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa WyzZszego 0 mozliwosci zastosowania 0 % stawki podatku VAT? Biorgc pod
uwage, iz okres oczekiwania na takg zgode po stronie Zamawiajgcego moze wynies¢ do 3-4 tygodni, co

znacznie skroci czas realizacji wskazany w umowie oraz brakiem mozliwosci korekty faktury w zakresie
stawki podatku VAT.

Odpowiedz:

W Rozdziale XI SIWZ opisano sposdb postepowania zwigzany z wystgpieniem do MNiSzW w sprawie
zastosowania 0% stawki podatku VAT. Jednoczesnie w umowach na czesci zamowienia, ktére obejmuja
urzgdzenia ujete w zatgczniku nr 8 do ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towardw i ustug, w § 2
»Cena i warunki ptatnosci’ przedstawiono sposéb postepowania w przypadkach kiedy MNiSzW nie przysle
stosownego zaswiadczenia do terminu wystawienia faktury przez Wykonawcdw.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na liczenie terminu realizacji zaméwienia od dnia przekazania Wykonawcy
zaswiadczenia dotyczacego zastosowania 0% stawki podatku VAT.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie dostarczone urzqdzenia dla czesci F, H oraz | zostaly zamontowane

oraz uruchomione w zamawianej konfiguracji przez Wykonawce? Jezeli tak, czy wymagana jest
dokumentacja powykonawcza?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga aby urzgdzenia dostarczone w czesciach F i H zostaly zamontowane oraz
uruchomione. Urzadzenia dostarczone w czesci | powinny zosta¢ zamontowane w posiadanych przez

Zamawiajgcego szafach montazowych rack 19”, uruchomione i skonfigurowane.
W ramach skonfigurowania Zamawiajgcy wymaga:

e instalacji licencji aktywujgcych porty FC, |
 rekonfiguracji posiadanego S$rodowiska UCS/NetApp polegajacej na wykorzystaniu nowo
zainstalowanych wktadek FC do budowy sieci SAN,

e rekonfiguracji posiadanego $rodowiska Symatec NetBackup 7.1 do wspéipracy z dostarczonymi
napedami FC i tasmami.

Pytanie 3:
Dotyczy ,G.4. Router do obstugi sieci bezprzewodowej”:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza wymiang istniejgcego kontrolera MIC3000 na MC3200 z wykupieniem rocznego
serwisu na niego oraz na wszystkie obsfugiwane przez niego urzqdzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wymianeg istniejgcego kontrolera MC3000 na MC3200 lecz bez wykupienia rocznego

Serwisu na niego oraz na wszystkie obstugiwane przez niego urzadzenia. Zamawiajacy juz posiada kontrakt
SErwisowy.
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Pytanie 4:
Dotyczy , G.4. Router do obstugi sieci bezprzewodowej”:
Jaka jest obecnie liczba punktow dostepowych obstugiwanych przez kontroler sieci bezprzewodowe;?

Odpowiedz:
Kontroler sieci bezprzewodowej obstuguje 100 punktéw dostepowych.

Pytanie 5:
Dotyczy ,,G.4. Router do obstugi sieci bezprzewodowej”:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza wykorzystanie punktow dostepowych z 6 zewnetrznymi antenami z mozliwoscig
ich demontazu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie punktow dostepowych z 6 zewnetrznymi antenami z mozliwoscig ich
demontazu.

Zamawiajgcy zmienia opis G.4. Router do obsfugi sieci bezprzewodowej w SIWZ né stronie 114
Przed zmiang:

(..)

trzy anteny z mozliwoscig demontazu

(..)

PO zmianie:

(...)

minimum trzy anteny z mozliwoscig demontazu

(..)

Il. Zamawiajgcy informuje, iz podstawie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien

publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6z. zm.) dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia w nastepujacym zakresie:

1. Na stronie 78 SIWZ

Przed szanq:_
D.12. Switch HP1810G-8 {J9019)
opis - wyposazenie istniejgcego system informatycznego Uczelni: Switch HP ProCurve
1810G-8 (19449)
(...)
PO zmianie
D.12. Switch HP1810-8G (J9802A)
opIsS - wyposazenie istniejgcego system informatycznego Uczelni: Switch HP

ProCurve 1810-8G v2 (J9802A)
({...)

2. Na stronie 78 SIWZ

Przed zmiang:
D.33. Switch HP2920al-24G (19145)
Opis - wyposazenie istniejgcego system informatycznego Uczelni: Switch HP ProCurve

2910al-24G {19145)
(...)
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Po zmianie:

D.33. Switch HP2920-24G (J9726A)

opIs

- Wyposazenie isthiejgcego system informatycznego Uczelni: Switch HP
ProCurve 2920-24G (J9726A)

(...)

3. Na stronie 78 SIWZ

Przed zmiang:

D.34. Switch HP2510-48G {19280)

opIs

- Wyposazenie isthiejgcego system informatycznego Uczelni: Switch HP
ProCurve 2510-48G (]9280)

(..}

Po zmianie:

D.34. Switch HP2530-48G (19775A)

opis

- wyposazenie istniejgcego system informatycznego Uczelni: Switch HP
ProCurve 2530-48G (J9775A)

(...)

4. Na stronie 79 SIWZ

Przed zmiang:
D.42. Przetgcznik KVM

opis

(...}
klawiatura: 1 zestaw, PS / 2 Mini-DIN 6

mysz: 1 zestaw, PS / 2 Mini-DIN 6
(...)

Po zmianie:
D.42. Przetacznik KVM

opIs

(...)
klawiatura: 1 zestaw, PS / 2 Mini-DIN 6 lub USB
mysz: 1 zestaw, PS / 2 Mini-DIN 6 lub USB

(-..)

S. Na stronie 81 SIWZ

Przed zmiang:

D.47. Urzgdzenie do transmisji danych kablem swiattowodowym

opis

(...)

- nadajnik swiatfowodowy w postaci modutu SFP

(...) |

- zarzgdzanie konwerterem (konfiguracja, aktualizacja) bez posrednictwa
dedykowanych dodatkowych urzadzen (np. pétka na konwertery, dedykowane
oprogramowanie) poprzez adres IP (Web GUI, Telnet, SNMP}

(...)




Po zmianie:

D.47. Urzadzenie do transmisji danych kablem swiattowodowym

op!s

(...)

- mozliwos¢ montazu portu swiattowodowego w postaci modutu SFP

(...)

- zarzadzanie konwerterem (konfiguracja, aktualizacja) bez posrednictwa
dedykowanych dodatkowych urzadzen (np. pétka na konwertery,
dedykowane oprogramowanie) poprzez adres IP (WebGUI, SNMP)

(...}

6. Na stronie 82 SIWZ

Przed zmiang:

D.48. Urzagdzenie do transmisji danych kablem swiattowodowym

opis (...)
- wszystkie nadajniki Swiattowodowe w postaci modufu SFP
()

Po zmianie:

D.48. Urzadzenie do transmisji danych kablem swiattowodowym

opIs

(...}

- mozliwos$¢ montazu portu swiattowodowego w postaci modutu SFP

(-..)

7. Na stronie 83 SIWZ

Przed zmiang:
D.49. Urzadzenie do transmisji danych traktem cyfrowym
opis (-.)
wszystkie nadajnik swiattowodowe w postaci modutu SFP 1Gbps
(...}
obstugiwane standardy: ITU-T G.703, G.704, G.706, G.73,
(...)
Po zmianie:

D.49. Urzadzenie do transmisji danych traktem cyfrowym

opIs

(...}

- mozliwos¢ montazu portu swiattowodowego w postaci moduiu SFP

(...)
obstugiwane standardy: ITU-T G.703, G.704, G.706, G.723,

(-..)

8. Na stronie 84 SIWZ
Przed zmianag:

D.53. Urzadzenie do transmisji danych kablem swiattowodowym

opis

- port Swiattowodowy: LX-LC, obstuga transmisji o predkosci 1000Mbps

(...)

- zarzadzanie konwerterem ({konfiguracja, aktualizacja) bez posrednictwa
dedykowanych dodatkowych urzadzen (np. potka na konwertery,
dedykowane oprogramowanie) poprzez adres IP {(Web GUI, Telnet, SNMP)

(...)

=7




PO zmianie:
D.53. Urzadzenie do transmisji danych kablem swiatfowodowym

opis - port Swiattowodowy: LX-LC do pracy na jednym wiéknie
Swiattowodowym z predkoscia transmisji 1000 Mbps.
Z zamawianych 4 sztuk urzadzen (patrz poz. 16 Tabeli 111.4.2 str. 77):
- 2 szt. 0 parametrach
RX = 1.550 nm
TX=1.310 nm
- 2 szt. o parametrach:
RX=1.310 nm
TX=1.550 nm
({...)
- zarzadzanie konwerterem (konfiguracja, aktualizacja) bez posrednictwa
dedykowanych dodatkowych urzadzen (np. poétka na konwertery,
dedykowane oprogramowanie) poprzez adres IP (WebGUI, , SNMP)

(...)

9. Na stronie 136 SIWZ

Przed zmiana:

Nawiqzujgc do ogtoszenia o postepowaniu o udzielenie zamdwienia publiczneqgo nr ZP/169/025/D/13

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu informatyczneqo dla Politechniki
Gdanskiej w 2013 r. my nizej podpisani {...)

PO zmianie:

Nawigzujgc do ogtoszenia o postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZP/196/025/D/13

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu informatycznego dla Politechniki
Gdanskiej w 2013 r. my nizej podpisani (...}

10. Na stronie 139 SIWZ

Przed zmiang:

Sktadajgc oferte w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego nr 2ZP/169/025/D/13

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu informatycznego dla Politechniki
Gdanskiej w 2013 r.

Po zmianie:

Sktadajgc oferte w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego nr ZP/196/025/D/13

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu informatycznego dla Politechniki
Gdanskiej w 2013 r.

11. Na stronie 140 SIWZ

Przed zmiang:

Sktadajgc oferte w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZP/169/025/D/13

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu informatycznego dla Politechniki
Gdanskiej w 2013 r.

PO zmianie:

Sktadajac oferte w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publiczhego nr 2ZP/196/025/D/13

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu informatycznego dla Politechniki
Gdanskiej w 2013 r.
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12. Na stronie 156 SIWZ

Przed zmiang:
Zatgcznik 4A do SIWZ-ZP/285/025/D/13 - str. 1

Po zmianie:
Zatgcznik 4A do SIWZ-ZP/196/025/D/13  -str. 1

13. Na stronie 162 SIWZ

Przed zmiana:

1. Aby Wykonawca spetniat wymagania Zamawigjgcego nalezy wykazaé, co najmniej dwie dostawy
sprzetu informatycznego o wartosci kazdej nie mniejszej niz podane w pkt V SIWZ-ZP/169/025/D/13.

Po zmianie:
1. Aby Wykonawca spetniat wymagania Zamawiajgcego nalezy wykazaé, co najmniej dwie dostawy
sprzetu informatycznego o wartosci kazdej nie mniejszej niz podane w pkt V SIWZ-ZP/196/025/D/13.

W zwiagzku ze zmiang tresci SIWZ termin sktadania ofert nie ulega przediuzeniu.




